
    
        
            
        
            
                [image: LaIPA]

                
                    	ManaLaIPA


                

                
                    	LV
	/
	EN


                

                
    	Izmantoju mūziku
	Radu mūziku
	Jaunumi
	LaIPA
	Kontakti
	lidzskana.lv
	parmuziku.lv



            

        

   
        
	
		
							
					
					

				

							
					
					

				

							
					
					

				

							
					
					

				

							
					
					

				

							
					
					

				

							
					
					

				

							
					
					

				

							
					
					

				

							
					
					

				

					

					
				
				
			

			


	


        
    


        
            

                

                    

    
        	
                                
                    [image: NĀKAMĀ LAIPA IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS ATBALSTA FONDA PAPLAŠINĀTĀS KOMISIJAS SĒDE NOTIKS 15.04.2024.]
                

                                
                    
                        NĀKAMĀ LAIPA IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS ATBALSTA FONDA PAPLAŠINĀTĀS KOMISIJAS SĒDE NOTIKS 15.04.2024.
                    

                    
                        Informējam par LaIPA Izglītības un kultūras atbalsta fonda paplašinātās komisijas sēdi, kas notiks 2024. gada 15. aprīlī, plkst. 10.00.

Aicinām LaIPA biedrus iesniegt projektu pieteikumus elektroniski, līdz 2024. gada 11. aprīļa plkst. 23.59, sūtot tos uz e-pasta adresi: laipa@laipa.org.


LaIPA Izglītības un kultūras atbalsta fonda (KI fonda) mērķis ir finansiāli...
                    

                

                


            
	
                                
                    [image: LaIPA piešķir finansiālu atbalstu ]
                

                                
                    
                        LaIPA piešķir finansiālu atbalstu "Supernova" uzvarētājam dziesmas popularizēšanai ārvalstīs
                    

                    
                        Latvijas Izpildītāju un producentu apvienība (LaIPA) jau otro gadu pēc kārtas nodrošina atbalstu Latvijas nacionālās Eirovīzijas atlases jeb konkursa "Supernova" uzvarētājam, piešķirot 5000 eiro dziesmas popularizēšanas pasākumiem ārvalstīs. Šogad LaIPA atbalstu saņem dziedātājs Dons dziesmas "Hollow" popularizēšanai ārvalstīs....
                    

                

                


            
	
                                
                    [image: LaIPA padome maina Izglītības un kultūras atbalsta struktūrvienības fonda nolikumu un aicina nozari uz diskusiju ]
                

                                
                    
                        LaIPA padome maina Izglītības un kultūras atbalsta struktūrvienības fonda nolikumu un aicina nozari uz diskusiju 
                    

                    
                        Vakar, 14. martā, notikušajā Latvijas Izpildītāju un producentu apvienības (LaIPA) padomes sēdē tika nolemts mainīt LaIPA Izglītības un kultūras atbalsta struktūrvienības fonda (KI fonds) nolikumu, precizējot noteikumus par atbalsta piešķiršanu.

Reaģējot uz diskusijām nozarē un publiski izskanējušo informāciju medijos, LaIPA padome norāda, ka turpmāk no KI...
                    

                

                


            
	
                                
                    [image: ]
                

                                
                    
                        "Autorskolas" mini-hakatons: studenti piedāvā inovatīvus risinājumus intelektuālā īpašuma jomā
                    

                    
                        Vakar, 28. februārī, Latvijas Universitātes Dabas mājā norisinājās izglītojošās iniciatīvas "Autorskola" rīkotais mini-hakatons, kurā desmit studentu komandas prezentēja savas inovatīvās idejas reālām situācijām intelektuālā īpašuma jomā. Mini-hakatons bija daļa no atklāšanas pasākuma jaunajam "Autorskolas" projektam "Mācām nākotnes...
                    

                

                


            
	
                                
                    [image: Ar studentu mini–hakatonu tiks atklāts mācību kurss par intelektuālo īpašumu]
                

                                
                    
                        Ar studentu mini–hakatonu tiks atklāts mācību kurss par intelektuālo īpašumu
                    

                    
                        28. februārī plkst. 12:00 Latvijas Universitātes Dabas mājā, klātesot studentiem, nozares ekspertiem un amatpersonām, oficiāli tiks prezentēta izglītojošās iniciatīvas "Autorskola" veidotais mācību e-kurss un metodiskais materiāls "Intelektuālā īpašuma pamati", kas paredzēts augstskolu studentiem. Mācību kurss izstrādāts projekta "Mācām nākotnes...
                    

                

                


            
	
                                
                    [image: Mūzikas straumēšana - ērta, bet prasa sagatavošanos gan no mūziķiem, gan klausītājiem]
                

                                
                    
                        Mūzikas straumēšana - ērta, bet prasa sagatavošanos gan no mūziķiem, gan klausītājiem
                    

                    
                        Mūsdienās viens no ērtākajiem mūzikas klausīšanās veidiem ir mūzikas straumēšanas vietnes internetā, kas piedāvā daudzveidīgu dziesmu, albumu un tematisko izlašu katalogu. Kopš 2023. gada janvāra straumēšanas rezultāti sadarbībā ar monitoringa kompāniju Ranger Computers tiek apkopoti Latvijas straumēšanas topā - atsevišķi izceļot...
                    

                

                


            
	
                                
                    [image: LaIPA uzsāk mūzikas ierakstu zelta un platīna sertifikāciju]
                

                                
                    
                        LaIPA uzsāk mūzikas ierakstu zelta un platīna sertifikāciju
                    

                    
                        Latvijas Izpildītāju un producentu apvienība (LaIPA) sākot ar 2024. gada janvāri uzsāk starptautiskajiem kritērijiem atbilstošu mūzikas ierakstu sertifikācijas procesu. Iniciatīva tiek īstenota sadarbībā ar pieredzējušu Lielbritānijas uzņēmumu Rangers Computers, kas ir pazīstams ar plašu mūzikas straumēšanas datu analīzi. Latvijā radītiem mūzikas ierakstiem, kas...
                    

                

                


            
	
                                
                    [image: LaIPA stipendiju konkursā atbalstu saņem 25 LaIPA biedri]
                

                                
                    
                        LaIPA stipendiju konkursā atbalstu saņem 25 LaIPA biedri
                    

                    
                        Latvijas Izpildītāju un producentu apvienības (LaIPA) padomes, kuras sastāvā ir 8 profesionāli mūzikas ierakstu nozares pārstāvji, izpildītāji un fonogrammu producenti, 27. novembra sēdē tika izvērtēti 2023. gada stipendiju konkursa pieteikumi. No 58 iesniegtajiem pieteikumiem atbalstīti 25, piešķirot individuālas stipendijas par kopējo summu 25 000 eiro.

Stipendijas mērķis ir...
                    

                

                


            
	
                                
                    [image: ]
                

                                
                    
                        "Autorskola" aicina radošo profesiju studentus piedalīties mācību kursa par autortiesībām izstrādē
                    

                    
                        Izglītojošā un informatīvā platforma par intelektuālo īpašumu "Autorskola" aktīvi sākusi jauna projekta "Mācām nākotnes skolotājus" īstenošanu. Tāpēc "Autorskolas" radošā komanda aicina augstskolu studentus, kuri apgūst pedagoga profesiju vai gatavojas darboties radošajās industrijās, iesaistīties projekta...
                    

                

                


            
	
                                
                    [image: Chris Noah: ]
                

                                
                    
                        Chris Noah: "… bet, kā jau mēs zinām, ar vienu dziesmu nekas nenotiek."
                    

                    
                        Jauns, talantīgs un ar ambīcijām, tā varētu raksturot Kristu Indrišonoku jeb Chris Noah. Esam dzirdējuši viņu izpildām savas dziesmas angļu valodā, bet pirms neilga laika Chris Noah mūzikas klausītājus sagaidīja pārsteigums – dziesma latviešu valodā. Septembra nogalē tika prezentēta dziesma "Cik tālu vēl?".
Kas ir jaunais, talantīgais indi–popa žanra...
                    

                

                


            
	
                                
                    [image: Mūzikas patēriņa pētījums: 92% Latvijas iedzīvotāju klausās mūzikas ierakstus, stabilos līderos popmūzika]
                

                                
                    
                        Mūzikas patēriņa pētījums: 92% Latvijas iedzīvotāju klausās mūzikas ierakstus, stabilos līderos popmūzika
                    

                    
                        Latvijas Izpildītāju un producentu apvienība (LaIPA) sadarbībā ar socioloģisko pētījumu aģentūru "Kantar" ir veikusi ikgadējo socioloģisko aptauju par Latvijas sabiedrības mūzikas patēriņa paradumiem, lai analizētu un apkopotu datus par mūzikas ierakstu klausīšanās un "iegūšanas" veidiem, ieradumiem un viedokli: Latvijas iedzīvotāju mūzikas patēriņa...
                    

                

                


            
	
                                
                    [image: LaIPA izsludina stipendiju konkursu]
                

                                
                    
                        LaIPA izsludina stipendiju konkursu
                    

                    
                        Biedrība “Latvijas Izpildītāju un producentu apvienība” (LaIPA) izsludina pieteikšanos stipendiju konkursam, aicinot LaIPA biedrus – izpildītājus un fonogrammu producentus – pieteikties finansējumam jaunu fonogrammu (mūzikas ierakstu) radīšanai un jaunradītās fonogrammas promocijas pasākumiem, sekojošu izmaksu segšanai:


	mūzikas ieraksta...
                    

                

                


            
	
                                
                    [image: Latvijas iesniegtais projekts uzvar Eiropas projektu konkursā. Sākas izglītojoša kampaņa par intelektuālo īpašumu.]
                

                                
                    
                        Latvijas iesniegtais projekts uzvar Eiropas projektu konkursā. Sākas izglītojoša kampaņa par intelektuālo īpašumu.
                    

                    
                        Kopumā EUIPO projektu konkursā bija iesniegti 63 projekti no visas Eiropas Savienības, bet apstiprināti tikai 16 labākie. Tādējādi šī gada rudenī ir uzsākta projekta "Mācām nākotnes skolotājus" realizācija. Gada laikā tiks sagatavoti mācību materiāli un skaidrojoša informācija augstskolu studentiem un mācībspēkiem par intelektuālā īpašuma, tai skaitā...
                    

                

                


            
	
                                
                    [image: Nākamā LaIPA Izglītības un kultūras atbalsta fonda paplašinātās komisijas sēde notiks 17.10.2023.]
                

                                
                    
                        Nākamā LaIPA Izglītības un kultūras atbalsta fonda paplašinātās komisijas sēde notiks 17.10.2023.
                    

                    
                        Informējam, ka nākamā LaIPA Izglītības un kultūras atbalsta fonda paplašinātās komisijas sēde notiks 2023. gada 17. oktobrī, plkst. 10:00. Aicinām LaIPA biedrus iesniegt pieteikumus elektroniski līdz 2023. gada 10. oktobra plkst. 23:59, sūtot tos uz e-pasta adresi: laipa@laipa.org.


LaIPA Izglītības un kultūras atbalsta fonda...
                    

                

                


            
	
                                
                    [image: O.Z.O.L.S. Ozols Latvijas hiphopa mežā]
                

                                
                    
                        O.Z.O.L.S. Ozols Latvijas hiphopa mežā
                    

                    
                        "Latvijas spēka simbols ir ozols, un arī Latvijas hiphopā ir savs ozols," viņš saka ar sev raksturīgo ironiju. Un nevar noliegt – ar viņa radīto mūziku ir izaugušas vairākas klausītāju paaudzes, bet viņa pirmā dziesma "Neko 2005" (ai, kā tas laiks skrien) koncertos tiek spēlēta joprojām. Iepazīsimies: viens no Latvijas hiphopa žanra...
                    

                

                


            


    
	    
        VISAS AKTUALITĀTES
    
	
   





                

                

	
			
									
					[image: ]

					[image: ]

					KALKULATORS


				
			
	
									
					[image: ]

					[image: ]

					VIDEO 


				
			
	
									
					

					

					Zelta un platīna sertifikācija


				
			
	
									
					[image: ]

					[image: ]

					PIETEIKT PASĀKUMU


				
			
	
									
					[image: ]

					[image: ]

					Satura atskaite


				
			
	
									
					[image: ]

					[image: ]

					FONOGRAMMU REĢISTRĀCIJAS ANKETA


				
			
	
									
					[image: ]

					[image: ]

					JAUTĀJUMS JURISTAM




				
			
	
									
					[image: ]

					[image: ]

					PIETEIKUMS DISKŽOKEJA LICENCEI


				
			
	
									
					[image: ]

					[image: ]

					PASĀKUMĀ ATSKAŅOTO FONOGRAMMU ATSKAITE


				
			
	
									
					[image: ]

					[image: ]

					SAŅEMT ATĻAUJU MŪZIKAI VEIKALĀ


				
			
	
									
					[image: ]

					[image: ]

					SAŅEMT ATĻAUJU MŪZIKAI KAFEJNĪCĀ


				
			
	
									
					[image: ]

					[image: ]

					Līdzskaņa veikals 


				
			
	
									
					[image: ]

					[image: ]

					Mūzikas indekss


				
			
	
									
					[image: ]

					[image: ]

					Biežāk uzdotie jautājumi


				
			


	




                
 
	
			
				Līdzskaņa.lv 
			
	
				parmuziku.lv
			
	
				Viesnīcu asociācija
			
	
				Autortiesību aģentūra
			
	
				Kantar
			
	
				Latvijas Republikas Kultūras ministija
			
	
				Latvijas Spēļu Biznesa asociācija
			
	
				Latts
			
	
				Latvijas tirgotāju asociācija
			
	
				Music Export Latvia 
			
	
				Ņem droši
			


	





            

        
        
            
                Up


                
		LaIPA
	ES IZMANTOJU MŪZIKU
	ES RADU MŪZIKU 
	AKTUALITĀTES
	KONTAKTI
	Sīkdatņu izmantošanas politika
	Datu apstrāde




                
                    Biedrība 'Latvijas Izpildītāju un producentu apvienība'
Misas iela 3, Rīga, LV – 1058
Tel. 67605023, Mob. 20398873, E-pasts: laipa[at]laipa.org
                

                
                    
                        	
                                twitter.com
                            
	
                                facebook.com
                            


                        	
                                Mediaparks
                            


                    

                

            

        
    

    
    

    
    
        X
        
            
Izvēles sīkdatņu iestatījumi
        

            
                	[image: ]Funkcionālās	Ieslēgts	
                            
                                
                                
                            
                        
	Funkcionālās sīkdatnes ir sīkdatnes, kas ir nepieciešamas pareizai vietnes darbībai.
	[image: ]Analītiskās	
                            
                                                        Izslēgts
                                                        	
                            
                                
                                
                            
                        
	Analītiskās sīkdatnes ir sīkdatnes, kas iegūst informāciju par vietnes lietošanu, sniedzot lietderīgu informāciju par vietnē nepieciešamajiem uzlabojumiem.
	[image: ]Reklāmas	
                        
                                                Izslēgts
                                                	
                            
                                
                                
                            
                        
	Reklāmas sīkdatnes ir sīkdatnes, ko šajā vietnē izvieto trešās puse, lai savāktu informāciju par vietņu apmeklējumu.
            



        


    

    
    PIEKRIST UN AIZVĒRT
    
        
        
        
        
        
    

    
    
    
        
        
            Jūsu izvēle attiecībā uz sīkdatnēm šajā vietnē

            
                Mūsu tīmekļa vietne izmanto sīkdatnes (cookies), lai analizētu datuplūsmu un nodrošinātu sociālo saziņas līdzekļu funkcijas. Ja piekrītat sīkdatņu saglabāšanai savā ierīcē, apstipriniet sīkdatņu izmantošanu. Ja noraidīsiet sīkdatņu saglabāšanu, mēs tās nesaglabāsim, taču tas var ietekmēt dažu tīmekļa vietnes funkciju darbību. Lai iegūtu papildu informāciju par izmantotajām sīkdatnēm, to ievāktajiem datiem, izmantotājiem un Jūsu tiesībām, lūdzam skatīt Datu apstrāde un Sīkdatņu izmantošanas politika.

            APSTIPRINĀT VISAS
            NORAIDĪT IZVĒLES SĪKDATNES
            IESTATĪT IZVĒLES SĪKDATNES
             
        

    

    

